Polsce, Lublin, Institut Historii, 2010, p. 288.

50. Ferdinand Uličný, *Dejiny osídlenia Šariša*, p. 349.

51. MZA v Brně, E 4, inv. č. 5, sgn. 41 V : 1 “Propterea ob salutare remedium anime domini Stephani quondam victorisimi regis Ungarie pie memorie karissimi predecessoris nostri in nostram perpetuam elemosinam concessimus ordinavimus et statuimus eisdem fratribus dari et persolvi de Clicio nostro de Sarus per officialem nostrum de eodem loco in singulis annis singulos [entum]acones ex quibus quinquaginta de frugum et quinquaginta de brasio cum acone cuiusdem clici nostri volumus solvantur sicut etiam his premissa seu singula premissorum [...]re per collacionem predicti karissimi predecessoris nostri possidebant percipiebant pariter et habebant.” See also Damian Fuxhofer, *Monasteriologiae*, p. 218.

52. August Bielowski (ed), *Rodzник Franciszkański Krakowski I*, In *Monumenta Poloniae Historica, Tomus 3*, Lwów, Nakładem Akademii Umiejętności, 1878, p. 49, “Eodem anno (1268) 7 Calendas Septembris (26. augusta) Stephanus rex Ungarie venit Cracoviam, Visitare Kimina sancti Stanislai, et at videret ducem Boleslaum sororium suum, utpete qui habebat dominam Kyngam germanam suam.” This visitation is dated by the end of summer 1270 (elsewhere autumn) in Jan Długosz, *Roczniki czyli kroniki sławnego królestwa Polskiego*, 7 - 8. (Ed. a trans. Julia Mróková), Kraków: Państwowe Wydawnictwo Naukowe, 1974, s. 214. and Martin Homza, *Včasnostredoveké dejiny Spiša*, p. 283.

53. Stanislava Kuzmová, *Kult svätého Stanislava*, p. 59.

54. Elena Miroššayová; Anton Karabinoš, *Kláštor augustiniánov vo Veľkom Šariši*, In *Pamiatka a múzeá*, 2/2005, p. 20 a 23.

55. Jozef Kútnik Šmálov, *Kresťanský stredovek*, p. 256-257.

56. Michal Slivka, *K problematike eremitizmu*, p. 57.

57. MZA v Brně, E 4, inv. č. 5, sgn. 41 V : 1 “occurrere pio studio regum favoris remediique stipendio salutaris propterque predictis fratribus ordinis memorati dedimus et donavimus in territorio Sarus quendam ortulum in quo locus pro molendino aptus continetur”

58. MZA v Brně, E 4, inv. č. 5, sgn. 41 V : 1 “Item quoddam fenetum ultra indagines existens seu adiacens. Cuius quidem prime mete prout in literis Ladyzlai comitis de Sarus fidelis nostri conspeximus hoc ordine distinguntur. Prima quidem meta dicti feneti progreditur a parte septemtrionali iuxta portam indaginis super cacumine cuiusdam montis sa[...]s exinde tendit ad partem orientalem ad quendam montem [...] cetey vulgariter nuncupatur et ibidem meta terrea satis antiqua deinde descendit ad partem meridionalem ad quendam locum qui Cepu dicitur [...] tra deinde egressa reflectitur ad locum priorem et sic terminatur. Ipsam tamen terram recte per medium a capite usque ad finem discurrit quedam aqua que proprio vocabulo Lituna vocitatur.”